JomaTok
OO 3akKoHY YKpalHU
"llpo zacanu zanobiraHHSA
1 mnpormumii kopynuii"
Bin 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
OEKNAPALIA
Npo MaiHo, AoxoAn, BUTpaTH i 3060B’s13aHHA hiHAHCOBOIo Xxapakrepy
3a 20 .77 pik

Po3pnin . 3arannHi BigomocrTi
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(npissuLLe, iM'A, No BaTbkoBI, peecTpaLiiivia Homep oBnikdBoi KapTkK NnaTHWUKa NofaTKiB/cepis Ta HOMEp NacnopTa rpOMaaAHNHA YKpaiHn — AeKknapaHTa)

2. Micue npoxvBaHHS:

(nowToBuiA iHAEKS, oBnacTb, paioH, HaceneHnin NYHKT, Bynuus, HoMmep: GyAWUHKY, KOpNyCy, KBApTUPW AeknapaHTa)
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4. YneHu ciM'i geknapaHTa:

PeecTpauifinuii Homep 06nikoBOT KapTKK
CryniHb 38'A3Ky MpisBuwe, iHilianu, gata HaPOAKEHHA nnaTHWka noaarkie/ cepis
Ta HOMEp nacnopTa rpoMaaaHuHa YKpaiHu
—— — p——
e
—_— —
_— ——
—_—
— p— —
— - —
_— — —
p— — -
— o— e——




Poaain ll. BinomocTi npo aoxoau

10.
1.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix gxepern B YkpafHi

Cyma oaepXaHoro (HapaxoBaHoro) JOXoAY

Tepenik AOXOA(B
peknapaHTa urieHis CiM'i
3aranbHa cyma CyKyMmHOro AOX0AY, MPUBHI, y T. 4. gL907 _
3apo6iTHa nnara, iHwWi BunnaTu Ta BuHaropoav, HapaxoBaHi
(Bunnaveni) AeknapaxTy BiANoOBigHO [0 YyMOB TPYAOBOIO g7 902 -

a0  LMBINbLHO-NPaABOBOrO  AOTOBOPY (kpim  eunnam,

3a3Hayenux y no3uyisx 7, 8)

[oXif, BiA BUKNagaubkoi, HaykoBoi i TBOpYOI ZianbHOCTI,
MEAWUHOI MPAaKTUKA, IHCTPYKTOPCbKOI Ta  CyAAIBCHKOT
npakTuky i3 cnopTy

—

(5558 SaKRTARY, YETANOBI TOLI0, B AKX OAGPIKEHO (HApaXOBAHO) 3a3HaUEHT Y Liik nosuull ROXOAN)

aBTOpCbKa BWHaropoaa, iHWi AOXOAU Bi4 peanisauii
MaWHOBUX NpaB iHTENeKTyarnbHo! BIACHOCTI

JusiaeHan, npoLeHTn

maTepianbHa gonomora

AapyHKKA, Npusw, Burpali

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTn

cnaawuHa

CTPaxoBi BUNNATH, CTPaXOBi BiALLKOAYBAHHS, BUAKYMHI
CyMV Ta NEHCIltHi BUNAaTy, Wo cnnavyeni AeknapaxTy 3a
[OrOBOPOM CTpaxyBaHHs,, HEA@PXaBHOrO NEHCIAHOro
3abeaneyeHHs Ta NEHCIiHOro BKNaay

JOXif, Bif BiAUyXeHHA PyXOMOTo Ta HepyXomoro MaitHa

[0XiA Bif NPOBamXeHHA NiANPUEMHULIbKOT Ta He3anexHol
npodeciitHoi AifNbHOCTI

LOXiA Bif BiAUYYXeHHS LiHHMX nanepis Ta kopnopaTuBHUX
npas

[oxin Bin nepeaavi B opeHay (CTPOKoBE BONOAIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHs1) MaiHa
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20. {HLLI BUAM BOXOAIB (He 3a3Hade

Hi y no3uuisx 6-19)

aiHu JexnapaHToMm

B. OnepxaHi (napaxoBaHi) 3 pkepen 3a Mexamu YKp

Po3Mip ACXOAY

HasBa kpaihv _"/————l

B IHO3EMHIlA BaIOTI

nepepaxoBaHoro y rpyeHi

21

exxamu YkpaiHu uneHamu ciM'T AeknapadTa

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a M

Po3mip A0XOAY

HasBa kpaiiu
B iHO3EMHiA BANOTI nepepaxosaHoro y rpuBHi




Pozain lll. BigomocTi npo Hepyxome MaiHo
A. MaitHo, wjo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaxTa,
Ta BUTpaTU fexnapadTa Ha npuabaHHs Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM
Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik o6’ekTia MicuesHaxopxeHHs of’eka (kpaita, agpeca) Saranpa nnowa opeHay un
npuabaHHA
(k. m) ) Ha iHwWe npaso
y BNacHiCTb
KOpVICTyBaHHﬂ
—_ —_ —
23. i 3emenbHi AiNAHKA —_— —_ - -
———— _—— — ——
24. | YKutnoBi OyavHKN _ —_— — —
- — — —
— - "\ _ Py
25. | Keaptupum e s Tt T — — —
—_— —— - -
a— _—
—
-
26. | CanoBuin (oauHni) -
ByanHok — -
— — - a—
27. | Mapaxi —_ — - —
O — ——— _—
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——— p——
— —_— —_
28. | |HWe Hepyxome —
- — — —_—
mMaiHo
_——— ‘ ~ —
-— m—
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29.

30.

3.

32.

33.

34.

yneHis CiM’l AexnapaHTa

B. MaiiHo, Wo nepebyBac y BNAcHOCTi, B OPEHAI 4M Ha iHLIOMY npaBi KOPUCTYBaHHA

MNepenik ob’exTiB

Micue3sHaxoaxeHHs oB'ekTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnouwa (KB. M)

—_—
3emMenbHi ginsHKA
— -
. P
Yutnosi OyanHKu - ——
KeapTupu — _
R —
Caposvii (aadunui)
GyaVHOK —_
p— ——
— —t
apaxi — —

IHWe Hepyxome
MaiHo




Po3pain IV. BigoMocTi npo TpaHCNoOpTHi 3acobu

35.

36.

31.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebyBatoTb Y BIACHOCTI, B OPEHA| YY1 Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHS
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha X NpuabaHHs (KopUCTYBaHHS)

Cyma BuTparT (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopenb
. (06'em uuRiHApIB ABUTYHA, KyD. CM, NOTYXHICTb i OpEHZY 4u
TpaHCcnopTHUX 3acobis Pik Binycky . peHny
ABWryHa, KBT, OBXUHA, CM) . Ha iHWe npaBo
y BRacHIiCTb
KOPUCTYBaHHA
AsTomobini '— -
nerkosi
-— -— - -
— — — —
ABTOM06'IJ1| —_ — — —
BaHTaXHI
(cnevuianbHi) — _ - —
—_— — — o
— —_ —— ——
BoaHi 3acobu
— p— — —
— - — e
MosiTpsaHi cyaHa — —_ —_— I

IHLWi 3acobu




40.

4.

42

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, 1o nepebyBaloTb Y BIIACHOCTI, B OPeHAi Y¥ Ha iHLIOMY NpaBi

KOPWUCTYBaHHA YNEHIB CIM'T AeknapaHTa

Mapka/moaens
Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis (06'em uniHapie aBuTyHa, KyG. CM Pik sunycky
NOTYXXHICTb ABUTYHA, KBT, AOBXUHA, CM)
—_— —
ABTOMOGINI Nerkosi
ABTOMOBGIni BaHTaXHI
(cneuianbHi)
—~— —_—
- - —
BopHi 3acotun
—— o
— —
MNosiTpsHi cyaHa —_ -
- —_—
IHWi 3acobu —_— —
—




Po3gin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwwei aKTUBM

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi aktuew, Wwo nepebysatoTb y BMACHOCTI
JAeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuaGaHHsa Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Yesoro

Y TOMY 4CNi 32 KOPAOHOM

Cyma KowtiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLux
iHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. 4.

BKIaAeHuX y 3BiTHOMY poLi

HomiHanbHa BapTiCTk UiHHMX nanepis, y T. 4.:

npuataHuxX y 3BITHOMY POLli

Po3Mip BHeCKIB A0 CTaTyTHOrO (CknaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpuemMCTBa,
opradisauif, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY pOLi

B. Bknagn y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi aktusy, Wo nepebyealoTs ¥ BNACHOCTI
yneHie ciM'f geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMy 4KCIi 332 KOPAOHOM

Cyma kolTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmx
diHaHCOBUX yCcTaHOBaXx

HominanbHa BapTicTb LiHHUX Narepin

Poamip BHECKIB 0 CTATYTHOrO (CkNnajeHoro)
Kanitany TOBapMCTBa, NiaANpMEMCTBA,
opraHisauii
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Pozain VI. BinomocTi npo ¢idaHcoBi 3060B’A3aHHsA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHcosi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLi Roro BUTPaTK (FPH)

Mepenik giHaHcoBMX 30608'A3aHbL Yeboro Y TOMY YMCHii 33 KOPA,OHOM
Ho6posifibHe cTpaxyBaHHs - -
HepnepxaeHe neHcCilHe 3abe3nederts o —_
YTpuMaHHs 3asHadveHoro y posginax lil-V manna - -
MorawleHH OCHOBHOI CyMW NO3UKK (KpeauTy) - -
MoralueHHs CyMn NpoLIeHTIB 3a NO3NKOK — —
(kpeguTom)

— -—

IHWI He 3a3HauYeHi y posginax -V sutpaTtu

_B. ®iHaHcoBi 30508’33aHHA YNEHIB CiM'T ieknapanTa (rpH)

Nepenik inaHcoBux 3060B’A3aHb Ycboro y TOMY 4uCAni 32 KOPAOHOM
JoBpoBinbHe cTpaxyBaHHs — -
Hepep)kaBHe NeHciliHe 3abe3nauet. 1 — —
YTPUMaHHS 3a3HaYEHOro y po3ainas i~V MaitHa - -_—

— p——

lMoraleHHA OCHOBHOI Cy MU NO3VKKY (KNeAUTY)

MNoraweHHN CyMu NpoLeHTIB 3a NO3KUKOI0
(kpeouTom)

3acBiguyto NnpaBuibHICTb 3a3HaveHnX y Ui [leknapadii BiaoMocTel

30 -

o3

20 77 p.



